Aufnahmeantrag in die AGUB e.V.

AGUB e.V.

Arbeitsgemeinschaft fur Urogynakologie und
Plastische Beckenbodenrekonstruktion
Repréasentanz der DGGG und Fachgesellschaften
Jagerstr. 58-60

10117 Berlin

Hiermit beantrage ich die Mitgliedschaft in der AGUB e.V.
Ich bin Mitglied in der DGGG e.V. O Ja O Nein

Titel Vorname Nachname
geboren am Fachbereich

Klinik / Praxis Zusatz

StralBe

PLZ/ Ort

Telefon Fax

Email

Privatanschrift

Erméachtigung zum Bankeinzugsverfahren:
o Jahresbeitrag fur ordentl. Mitglieder € 50,-
o Jahresbeitrag fur assoz. Mitglieder € 25,-

Erméachtigung zum Bankeinzugsverfahren:

Bank

Datum, Unterschrift
Dieser Vertrag ist mit meiner Unterschrift gultig und ich bin mit der Speicherung, Verarbeitung und
Ubermittlung meiner Daten gem. DS-GVO einverstanden.

AGUB e.V. = Arbeitsgemeinschaft fir Urogynékologie und Plastische Beckenbodenrekonstruktion
Reprasentanz der DGGG und Fachgesellschaften = Jagerstr. 58-60 = 10117 Berlin
Tel.: +49 (0) 30 514 883 332 = Fax: +49 (0) 30 514 883 44 = E-Mail: mitglieder@aqub.de
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www.agub.de

1. Vorsitzende:

PD Dr. med. Kaven Baessler
Franziskus- und St. Joseph
Krankenhauser Berlin
Budapester Str. 15-19
10787 Berlin

Kaven.baessler@franziskus-berlin.de

2. Vorsitzender:

Prof. Dr. med. Markus Hiibner
Universitatsklinikum Freiburg

Klinik fir Frauenheilkunde und Geburtshilfe
Hugstetter Str. 55

79106 Freiburg
markus.huebner@uniklinik-freiburg.de

Pastpréasident:

Prof. Dr. med. Boris Gabriel

St. Josefs-Hospital Wiesbaden GmbH
Frauenklinik

Beethovenstr. 20

65189 Wiesbaden

bgabriel@joho.de

Schatzmeister:

Dr. med. Thomas Fink

Sana Beckenbodenzentrum Berlin
Frauenklinik

Fanningerstr. 32

10365 Berlin
Thomas.Fink@sana-kl.de

Beirat:

Dr. med. Tina Cadenbach-Blome
Asklepios Klinik Altona
Gynakologie und Geburtshilfe
Paul-Ehrlich-Str. 1

22763 Hamburg
t.cadenbach@asklepios.com

PD Dr. med. Miriam Deniz
Universitatsfrauenklinik Ulm
Beckenbodenzentrum
Prittwitzstr. 43

89075 Ulm
miriam.deniz@uniklinik-ulm.de

PD Dr. med. habil. Anke Regina Mothes
St. Georg Klinikum Eisenach gGmbH
Frauenklinik

Muhlh&user Str. 94

99817 Eisenach

mothes.anke@stgeorgklinikum.de

Prof. Dr. med. Volker Viereck
Kantonsspital Frauenfeld
Frauenklinik

Pfaffenholzstr. 4

8500 Frauenfeld

Schweiz

volker.viereck@stgag.ch
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